ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АКАДЕМИЧЕСКОЕ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «  ___ »  октября   2023 г. № _____-МС-2023

О внесении изменений  в Постановление Главы внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный

округ Академическое от 14.07.2023 № 09-МС-2023

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством ранее

принятого положения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление Главы внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Академическое от 22.12.2021 № 11-МС-2021 «О порядке утверждения перечня

информации и обеспечения доступа к информации о деятельности Главы муниципального

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета»:

1.1.Наименование приложения № 1 изложить в следующей редакции «Приложение

№ 1 к постановлению Главы МО МО Академическое от 14.07.2023 № 09-МС-2023»

1.2. Наименование приложения № 2 изложить в следующей редакции «Приложение

№ 2 к постановлению Главы МО МО Академическое от 14.07.2023 № 09-МС-2023».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального

Совета МО МО Академическое И.Г. Пыжика.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                            И.Г. Пыжик